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Remissvar på promemorian fortsatt giltighet av covid-19-lagen och 
lagen om tillfälliga smittskyddsåtgärder på serveringsställen 
 
Riksidrottsförbundet (RF) har givits tillfälle att lämna synpunkter på remissen av de ovan nämnda 

förslagen. 

 

RF har inga synpunkter på förslagen, men vill understryka svårigheter som uppstår med nuvarande 

reglering i respektive förordning. RF vill även påpeka att förslagen i promemorian kan få långtgående 

konsekvenser för de aktörer som berörs av bestämmelserna. Det är därför viktigt att åtgärderna som 

förslagen kan ge möjlighet till regelbundet bedöms och utvärderas i förhållande till den pågående 

smittspridningen.  

 

Vad gäller begränsningsförordningen menar RF att den ska justeras så att hänsyn tas till tid och yta, 

då flera idrottsevenemang kan genomföras över lång tid och stora ytor varpå ett maximalt antal 

deltagare eller publik kan bli irrelevant ur smittspridningssynpunkt. Exempelvis torde antalet 

deltagare i seglingstävlingen Gotland runt inte påverka risken för smittspridning någon större grad då 

deltagarna finns i båtar med många sjömil mellan sig eller så kan rimligtvis en stor arena som Friends 

eller Ullevi med plats för 50 000 åskådare ta emot fler personer på ett smittsäkert sätt än en lokal 

med plats för några hundra gäster. Vidare behöver den ses över återkommande för att anpassas 

efter det epidemiologiska läget. 
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Förbudet för serveringsställen att ha gäster efter kl 20:30 ställer till problem för idrottsföreningar 

som har serveringsställen och där idrottsevenemanget startar före kl 20:30 men avslutas efter kl 

20:30. Det blir olyckligt att gästerna inte har möjlighet att sitta kvar på serveringsstället under 

slutfasen av idrottsevenemanget även om inte mat eller dryck serveras. RF menar att detta bör ses 

över. 

 
 
 
För frågor kontakta Mattias Hjelmberg, mattias.hjelmberg@rfsisu.se 
 
 
 

Sveriges Riksidrottsförbund  
  
 
Stefan Bergh  
Generalsekreterare  

 
 
 


